2

[image: image1.wmf]                                                                         ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «___»____________ 2020 года

№ _____
О поддержке кандидатуры для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О поддержке кандидатуры для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, в соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 №229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Поддержать кандидатуру для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Важенина Юрия Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска
М.В.Клец

Дата подписания «___» ___________ 2020 года
PAGE